

PROJEKTIPÄÄLLIKÖKSI FAMILIAAN

Familia ry tukee eri syistä Suomeen muuttaneiden ja Suomessa syntyneiden kaksisuuntaista kotoutumista kansainvälistyvään ja monimuotoistuvaan Suomeen. Vuonna 1988 perustettu uskonnollisesti ja poliittisesti sitoutumaton järjestö on kulttuurienvälisen toiminnan edelläkävijä ja kahden kulttuurin perheiden asiantuntija.

Haemme projektipäällikköä uuteen **Puolison polku – vertaistukea kahden kulttuurin perheen maahanmuuttajapuolison tiellä työelämään -hankkeeseen**. Hankkeen päätavoite on parantaa Suomeen puolisoina muuttaneiden maahanmuuttajien työllistymisedellytyksiä, kotoutumista ja hyvinvointia vertaistoiminnan avulla. Toiminnassa otetaan huomioon myös suomalaisen puolison rooli maahanmuuttajataustaisen puolisonsa työllistymisen edistämisessä sekä suomalaisen puolison tarve tiedolle ja vertaistuelle. Kaksivuotista hanketta rahoittaa STEA (entinen RAY).

Projektipäällikkönä vastaat hankkeen toteuttamisesta, hallinnoinnista sekä materiaalituotannosta. Hoidat myös tiedotuksen sekä yhteydet sidosryhmiin ja yhteistyökumppaneihin. Lisäksi osallistut työparinasi toimivan projektityöntekijän kanssa vertaisohjaajien koulutukseen ja toiminnan koordinointiin.

Tehtävä edellyttää

- soveltuvaa korkeakoulututkintoa ja vähintään kahden vuoden työkokemusta vastuualueeseen liittyvistä tehtävistä, josta ainakin vuosi itsenäistä työtettä edellyttävistä tehtävistä
- projektityön käytäntöjen ja vertaistoiminnan tuntemusta
- sujuvaa suullista ja kirjallista ilmaisua sekä viestintäosaamista, suomeksi ja englanniksi
- kokemusta kouluttamisesta, koulutusmateriaalien tuottamisesta sekä netin hyödyntämisestä koulutusten järjestämisessä
- vahvaa kahden kulttuurin perheiden ja maahanmuuttokysymysten tuntemusta
- Familian arvomaailman jakamista
- valmiutta työskennellä tarvittaessa myös illalla ja viikonloppuisin sekä matkustaa kotimaassa

Arvostamme myös kokemusta työnhaun ja työllistymisen ohjaamisesta, netin hyödyntämisestä vapaaehtois- ja vertaistoiminnassa sekä valmiita verkostoja alan toimijoihin. Etsimämme henkilö osaa organisoida ja omaa kyvyn viedä asiat loppuun saakka. Käytännössä koeteltu hyvä paineensietokyky, innovatiivisuus sekä taito innostaa ihmisiä ovat olennaisia tehtävässä onnistumiseksi.

Tarjoamme erittäin mielenkiintoisen ja dynaamisen työkentän sekä monimuotoisen työyhteisön Helsingin keskustassa sijaitsevilla toimitiloilla, jotka jaamme kahden muun järjestön kanssa. Työsuhteen ehdot määräytyvät sosiaalialan järjestöjen TES:n mukaan. Tehtävä sijoittuu TES:n palkkausjärjestelmän vaativuusryhmään viisi, mutta myös oman palkkatoivomuksen voi esittää. Työsuhde on määräaikainen ja työ alkaa sopimuksen mukaan.

Hakemus ja CV lähetetään yhtenä PDF-tiedostona viimeistään 19.2.2017 sähköpostitse osoitteeseen tarja.monto(at)familiary.fi. Puhelintiedusteluihin vastaa toiminnanjohtaja Tarja Monto, p 050 433 5411 ti 7.2. klo 16-18. Haastattelut järjestetään 1.-2.3. Lisätietoja toiminnastamme kotisivuiltamme familiary.fi sekä duoduo.fi.